
開催日 2017年4月13日（木）　　9：00～17：00

会場 泉総合運動場　泉庭球場（18面）

参加人数 団体戦（4人一組） 71位チーム（284名）

チャレンジマッチ
協力選手
（五十音順） 安達佳代子 様 渋谷優子 様 洞口由紀 様

阿部淳子 様 菅野 愛 様 真浦増美 様
大友香織 様 鈴木小巻 様 目黒昭美 様
小山泰子 様 鈴木ひさ 様 森谷友子 様
加藤信美 様 髙橋明子 様 山田由美子 様
城戸八澄 様 高屋敷志保 様 山本恭子 様
今野奈美子 様 竹ヶ原靖子 様 四倉浩子 様
斎藤佐枝子 様 武田澄子 様 渡辺澄子 様
佐藤弘子 様 畠山さおり 様 ★29名

参加賞にご協力いただきました！

★三井農林株式会社　様 （このうち2品ずつ）

抽選会にご協力いただきました！

★株式会社ダンロップスポーツマーケティング　様
★ミズノ株式会社　様

★ヨネックス株式会社　様
★ブリヂストンスポーツセールスジャパン株式会社　様
★ストリングショップ110　様
★ＰＯＶＡ　様
★アムスコーポレーション　様

広報配布にご協力いただきました！（サークル代表者様、みなさま）

兵藤順子 様佐藤弥生 様赤間裕美子 様

ご協力ありがとうございました！

テニス用品・

レッスンチ

ケットなど、

当選賞品62点

をご協力いた

だきました。



【大会役員】
ディレクター 村上悦子 Ａディレクター 中村真理子
レフェリー 斉藤和枝

星山笑惟子　 藤島玲子 斎藤佐枝子
阿部春美 山本恭子 熊谷京子
洞口由紀 竹ヶ原靖子 斎藤敦子
目黒昭美 小山邦子 芳賀朱美
佐藤 忍 田中眞理恵 千葉恭子

2017 親睦「菜の花大会」お疲れ様でした。

過日開催した菜の花大会には、たくさんのみなさまにご参加をいただき、あ

りがとうございました。

今年の大会は昨年度より参加人数が大幅にアップし、午前中の団体戦には71

チーム284名（昨年256名）の方が参加されました。チャレンジマッチ協力選

手のみなさんや大会関係者を加えると、約350名近くの大勢の方が泉庭球場に

集まっての大会となりましたが、誰一人怪我することなく無事に大会を終了す

ることができ、女子連スタッフ一同ホッとしております。

当日は風が強く、加えて午前中は雨やみぞれが降ったり止んだりと、テニス

をするにはあいにくの天気になってしまったのは残念でした。それでも、試合

のない時間にはショッピングをしたり、おしゃべりをして親睦をはかったりと、

半年ぶりの大会を楽しんでいただいている様子もうかがえました。

午後は、チャレンジマッチ、試打会、親睦ゲームを行いました。

午前中の雨と強風の中の団体戦で疲れてしまったのか、今年はチャレンジ

マッチへの参加がちょっと少なかったようでした。しかし、中には果敢に協力

選手にチャレンジし、勝って賞品を3回受け取りに来るという‘タフなペア’

もいらっしゃいました。

今回、「風が強くて十分楽しめなかったわ～」「ちょっと物足りなかったわ

～」と思われた方は、ぜひこれから開催される女子連の大会にご参加いただき、

存分に実力を発揮していただきたいと思います。もちろん、十分楽しんでいた

だいた方も、どんどん大会にご参加ください！

最後になりましたが、開催に際し、ご協力・ご参集いただきましたみなさま

に心より感謝申し上げます。ありがとうございました。

ディレクター 村上悦子


